Articulo
1. Pan flauta

2. Galleta de campaiia

3. Pan empaquetado blanco

4. Galletas malteadas

5. Galletas de salvado

. Galletas saladas

N O

. Galletitas dulces

00

. Alfajores

9. Pan rallado

10. Arroz

11. Harina de trigo
12. Fideos

13. Tallarines

14. Ravioles

15. Vacio

16. Peceto
17.Asado de tira
18. Aguja

19. Pollo entero
20. Higado

21. Jamdn cocido
22. Leonesa

23. Salame

24. Frankfurters
25. Chorizo

26. Aceite de girasol
27. Dulce de leche
28. Sal comun

29. Caldo en cubo
30. Cocoa

31. Agua de mesa

Don Detodo

Marca

Aldea

Famosa sin sal
Famosa con sal
Famosa sin sal
Famosa al agua
Solar

Variedad

Milka oreo
Pepitos triple
Bimbo

San José

Villa blanca
Aldea
Especialista

5 Estrellas
Especialista

5 Estrellas

Ottonello

Ottonello con morrén
Ottonello milan p/fino
Ottonello

Ottonello parrillero
Optimo

Los Nietitos

Sal Sek

Maggi

Copacabana

Matutina con o sin gas

Gramaje

1Kg
550g
300g
400g
400g
420g
195g
400g
61g
57g
900g
1 kg
1 kg
400g
500g
500g
500g
500g
1kg
1kg
1kg
1kg
1kg
1kg
1kg
1kg
1kg
8unidades
3 unidades
900ml
500g
500g
2unidades
200g
2L

PVP
$ 55
$99
$89
$98
$112
$112
$110
$76
$ 115
$28
S 28
$130
$30
$ 44
$55
$ 105
$95
$183
$ 159
$349
$349
$279
$249
$149
$122
$515
$ 430
$ 660
$172
$328
$ 105
S 95
$52
S 10
$69
$45



32.
33.
34.
35.
36.

37.
38.
39.
40.
41.

Polenta

Pulpa de tomate
Guantes de goma
Papel higiénico

Solucidn de hipoclorito de sodio

Bolsa para residuos
Limon

Manzana

Naranja

Papa

Gourmet
Aldea
Virutex
Brillante Plus
Jane

Sello Rojo

Praktica

400g
1020g

16 rollos
1L
1L
30u x50x55

$32
$ 45
$125
$119
$61
$54
$57
$53
$45
S 43
$75



